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uﬁjﬂm EDVILLA Appartement - jardin in
>4 o Vistabella Golf

Nouvelle

Type de vente
. construction

Année de

Construction : 22l

énergie
certificat : En attendant
Chambres : 2

Salles de bains ?

installation complete de
climatisation

2 chambre

Ref: MVS-371

piscine :
Jardin :
Orientation :

vues :

Stationnement :

commun
commun
jardin
N/A
jardin et
piscine

place de
parking
dans le
domaine

armoires encastrées

Surface habitable :

Terrasses :
I'Aéroport :
Plage :
Ville :

Golf :

paroi de douche

219.900€

75,28m?
24,99m?
55,4 km

15 km
300 m
700 m

Il existe 2 types disponibles; appartements au rez-de-chaussée avec jardin et appartements en duplex avec grande
terrasse ensoleillée privée. Chaque phase de ce projet a sa propre piscine avec jacuzzi et une piscine pour enfants
avec diverses bandes vertes avec divers palmiers.
Beaux appartements spacieux dans un quartier résidentiel a 10 minutes en voiture des plages d'Orihuela Costa et
dans un quartier agréable avec en prime le terrain de golf et de nombreuses commodités telles qu'une zone

commerciale et des installations sportives.
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